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OGGETTO: Verbale di estrazione istanze Agibilita, CILA da istruire
(estrazione istanze ricevute dal 29.01 al 05.02.2024)

In considerazione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 14.09.2023, tenuto conto delle
complessive istanze di cui all’oggetto ricevute - tramite lo sportello telematico - nel periodo considerato, si
comunica che, in data 05.02.2024, si e proceduto - con apposita funzione dell’applicativo SicraWeb in uso presso lo

scrivente servizio - al relativo sorteggio per I'individuazione delle istanze oggetto di istruttoria tecnica, come di

seguito riportato:

Istanze CILA da istruire

Codice
70/2024
91/2024
95/2024
99/2024

Num. Protocollo D. Domanda Referente

8466
11840
12427
12740

22/01/2024 ALBORGHETTI ALBERTO
30/01/2024 CASLINI ALBERTO
31/01/2024 MONACO BEATRICE
01/02/2024 INVERNIZZI ALBERTO
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